. TINANL

(Shtojca nr.2)

I. Informacione identifikuese

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

Monitorimi i Fushatés Zgjedhore
Raport MBI GJETJET né terren

[ X ] PERIODIK
[ ] PERFUNDIMTAR

Emér Mbiemér
(Monitoruesit)

NID

E-mail
(Monitoruesit)

Numér telefoni |
mobil
(Monitoruesit)

Lioji i Zgjedhjeve

7 gjedhjet pér Kuvendin e Republikés s& Shqipérisé, té datés 11-05-2025

Subjekti Zgjedhor i
monitoruar

<oalicioni "Partia Demokratike-Aleanca pér Shqgipéring Madhéshtore”

-03-202
Data kur ka filluar (03-03-2025)

monitorimi

Data kur ka mbaruar{(09-03-2025)
monitorimi

Data e dorézimit té [(09-03-2025)
raportit:

Raport mbi GIETIET né terren pér Subjektin Zgjedhor Koalicioni “Partia Demokratike-Aleanca pér Shqipéring

Madhéshtore”

Nénshkrim Monitoruesit



Nénshkrimi

II. Tabela e GJETJEVE né terren

NR | QARKU| BASHKIA | NJ.ADMIN | ADRESADATA GJETJA| SIP. SASIA KOMENTE/PERSHKRIMI
(Numér)
1 | Elbasan| Librazhd 04/03/2025 Nga vezhgimi ne
Qender 06/03/2025 terren,intervistimet si dhe
08/03/2025 monitorimi rrjeteve sociale

7.Lefter Geshtenja deputet i
Kuvendit te
Shqiperise,Qarku Elbasan
ne dt: 06/03/2025 ka
zhvilluar takim me banoret
ne Njesine Administrative
Qender Librazhd

ku eshte diskutuar mbi
problematikat shqetesimet e
banoreve,nevoja per
ndryshim duhet te jete fundi
i ketyre shqetesime per
komunitetin, si dhe
diskutime mbi arritjet
objektivat e synuara mbi
zgjedhjet qe Partia
Demokratike mund ti sjell
ketij qarku ne fitoren e 11
Majit.

Takime rastesore me banore
te zones,kane ndodhur edhe
ne ambjente lokalesh(Bar
Kafe),me nje numer te vogel

Raport mbi GJETIET né terren pér Subjektin Zgjedhor Koalicioni “Partia Demalkratike-Aleanca pér Shejipéring

Madhéshtore”

Nénshkrim Monitoruesit
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prezence
mbeshtetes/simpatizante te
PD

(Bashkangjitur do te gjeni
cdhe foto perkatese)

Elbasan| Librazhd Hotolisht

04/03/2025
06/03/2025
08/03/2025

Nga vezhgimi ne
terren,intervistime
rastesore,monitorimi
mediave dhe rrjeteve sociale
nuk rezulton te jene
zhvilluar takime kryer
aktivitete si dhe te jene
hapur zyra zgjedhore, ne
lidhje me fushtaten
zgjedhore,gjate kesaj jave
montorimi.

Elbasan| Librazhd Lunik

04/03/2025
06/03/2025
08/03/2025

Nga vezhgimi ne
terren,intervistime
rastesore,monitorimi
mediave dhe rrjeteve sociale
nuk rezulton te jene
zhvilluar takime kryer
aktivitete si dhe te jene
hapur zyra zgjedhore, ne
lidhje me fushtaten
zgjedhore,gjate kesaj jave
montorimi.

Elbasan| Librazhd Orenje

04/03/2025
06/03/2025
08/03/2025

Nga vezhgimi ne
terren,intervistime
rastesore,monitorimi
mediave dhe rrjeteve sociale
nuk rezulton te jene
zhvilluar takime kryer
aktivitete si dhe te jene
hapur zyra zgjedhore, ne
lidhje me fushtaten
zgjedhore,gjate kesaj jave
montorimi.

Raport mbi GIETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor Koalicioni “Partia Demokratike-Aleanca pér Shqipériné

Madhéshtore”

Nénshkrim Monitoruesit
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Elbasan| Librazhd | Polis 04/03/2025 Nga vezhgimi ne
06/03/2025 lerren,intervistime
08/03/2025 rastesore,monitorimi
mediave dhe rrjeteve sociale
nuk rezulton te jene
zhvilluar takime kryer
aktivitete si dhe te jene
hapur zyra zgjedhore, ne
lidhje me fushtaten
zojedhore,gjate kesaj jave
montorimi.
Elbasan|Librazhd | Stebleve 04/03/2025 Nga vezhgimi ne
06/03/2025 terren,intervistime
08/03/2025 rastesore,monitorimi

mediave dhe rrjeteve sociale
nuk rezulton te jene
zhvilluar takime kryer
aktivitete si dhe te jene
hapur zyra zgjedhore, ne
lidhje me fushtaten
zgjedhore,gjate kesaj jave
montorimi.

Raport mbi GJETIET né terren pér Subjektin Zgjedhor Koalicioni “Partia Demokratike-Aleanca pér Shqipériné

Madhéshtore”

P

Nénshkrim Monitoruesit



I11. Legjenda e gjetjeve:

Zyré zgjedhore = Al;

Takim zgjedhor né ambient té hapur = B1;

Takim zgjedhor né ambient té mbyllur = C1;

Takim zgjedhor né shkollé = D1;

Takim zgjedhor né ambiente té tjera = E1;

Poster zgjedhore = F1;

Billboard zgjedhore = G1;

Citylight zgjedhore = H1;

. Fleté-palosje =11;

10. Materiale té tjera informuese, edukuese, reklamuese, etj, (sipas udhézimit nr.6, daté 23 Mars
2021 i KSHZ) =J1;

11. Set pajisje zyre = K1;

12. Pajisje audio e pérdorur pér géllime takimesh zgjedhore = L1;
13. Pajisje video me ekran jo mwé té madh se 65” = M1;

14. Pajisje video me ekran mé té& madh se 65” = N1;

15. Pajisje tjetér e pérdorur pér géllime zgjedhore = O1.

£0 1091 = [hmOnl S 100 B i

Raport mbi GIETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor Koalicioni “Partia Demokratike-Aleanca pér Shqipériné
Madhéshtore”

Nénshkrim Monitoruesit
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Raport mbi GJETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor Koalicioni “Partia Demokratike-Aleanca pér Shqipériné

Nénshkrim Monitoruesit



. TINANL

(Shtojca nr.2)

I. Informacione identifikuese

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

Monitorimi i Fushatés Zgjedhore
Raport MBI GJETJET né terren

[ X ] PERIODIK
[ ] PERFUNDIMTAR

Emér Mbiemér
(Monitoruesit)

lAnastas Pjetri

NID

[50301099B

E-mail
(Monitoruesit)

anipjetri@hotmail.it

Numér telefoni
mobil
(Monitoruesit)

0695313266

Lioji i Zgjedhjeve

7 gjedhjet pér Kuvendin e Republikés s& Shqipérisé, té datés 11-05-2025

Subjekti Zgjedhor i
monitoruar

<oalicioni "Partia Demokratike-Aleanca pér Shqgipéring Madhéshtore”

Data kur ka filluar
monitorimi

(03-03-2025)

Data kur ka mbaruar
monitorimi

(09-03-2025)

Data e dorézimit té
raportit:

(09-03-2025)

Raport mbi GIETIET né terren pér Subjektin Zgjedhor Koalicioni “Partia Demokratike-Aleanca pér Shqipéring

Madhéshtore”

Nénshkrim Monitoruesit



Nénshkrimi

Anastas Pjetri

II. Tabela e GJETJEVE né terren

NR | QARKU| BASHKIA | NJ.ADMIN | ADRESADATA GJETJA| SIP. SASIA KOMENTE/PERSHKRIMI
(Numér)
1 | Elbasan| Librazhd 04/03/2025 Nga vezhgimi ne
Qender 06/03/2025 terren,intervistimet si dhe
08/03/2025 monitorimi rrjeteve sociale

7.Lefter Geshtenja deputet i
Kuvendit te
Shqiperise,Qarku Elbasan
ne dt: 06/03/2025 ka
zhvilluar takim me banoret
ne Njesine Administrative
Qender Librazhd

ku eshte diskutuar mbi
problematikat shqetesimet e
banoreve,nevoja per
ndryshim duhet te jete fundi
i ketyre shqetesime per
komunitetin, si dhe
diskutime mbi arritjet
objektivat e synuara mbi
zgjedhjet qe Partia
Demokratike mund ti sjell
ketij qarku ne fitoren e 11
Majit.

Takime rastesore me banore
te zones,kane ndodhur edhe
ne ambjente lokalesh(Bar
Kafe),me nje numer te vogel

Raport mbi GJETIET né terren pér Subjektin Zgjedhor Koalicioni “Partia Demalkratike-Aleanca pér Shejipéring

Madhéshtore”

Nénshkrim Monitoruesit
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S TIRANE

prezence
mbeshtetes/simpatizante te
PD

(Bashkangjitur do te gjeni
cdhe foto perkatese)

Elbasan| Librazhd Hotolisht

04/03/2025
06/03/2025
08/03/2025

Nga vezhgimi ne
terren,intervistime
rastesore,monitorimi
mediave dhe rrjeteve sociale
nuk rezulton te jene
zhvilluar takime kryer
aktivitete si dhe te jene
hapur zyra zgjedhore, ne
lidhje me fushtaten
zgjedhore,gjate kesaj jave
montorimi.

Elbasan| Librazhd Lunik

04/03/2025
06/03/2025
08/03/2025

Nga vezhgimi ne
terren,intervistime
rastesore,monitorimi
mediave dhe rrjeteve sociale
nuk rezulton te jene
zhvilluar takime kryer
aktivitete si dhe te jene
hapur zyra zgjedhore, ne
lidhje me fushtaten
zgjedhore,gjate kesaj jave
montorimi.

Elbasan| Librazhd Orenje

04/03/2025
06/03/2025
08/03/2025

Nga vezhgimi ne
terren,intervistime
rastesore,monitorimi
mediave dhe rrjeteve sociale
nuk rezulton te jene
zhvilluar takime kryer
aktivitete si dhe te jene
hapur zyra zgjedhore, ne
lidhje me fushtaten
zgjedhore,gjate kesaj jave
montorimi.

Raport mbi GIETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor Koalicioni “Partia Demokratike-Aleanca pér Shqipériné

Madhéshtore”

Nénshkrim Monitoruesit
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Elbasan| Librazhd | Polis 04/03/2025 Nga vezhgimi ne
06/03/2025 lerren,intervistime
08/03/2025 rastesore,monitorimi
mediave dhe rrjeteve sociale
nuk rezulton te jene
zhvilluar takime kryer
aktivitete si dhe te jene
hapur zyra zgjedhore, ne
lidhje me fushtaten
zojedhore,gjate kesaj jave
montorimi.
Elbasan|Librazhd | Stebleve 04/03/2025 Nga vezhgimi ne
06/03/2025 terren,intervistime
08/03/2025 rastesore,monitorimi

mediave dhe rrjeteve sociale
nuk rezulton te jene
zhvilluar takime kryer
aktivitete si dhe te jene
hapur zyra zgjedhore, ne
lidhje me fushtaten
zgjedhore,gjate kesaj jave
montorimi.

Raport mbi GJETIET né terren pér Subjektin Zgjedhor Koalicioni “Partia Demokratike-Aleanca pér Shqipériné

Madhéshtore”

P

Nénshkrim Monitoruesit



I11. Legjenda e gjetjeve:

Zyré zgjedhore = Al;

Takim zgjedhor né ambient té hapur = B1;

Takim zgjedhor né ambient té mbyllur = C1;

Takim zgjedhor né shkollé = D1;

Takim zgjedhor né ambiente té tjera = E1;

Poster zgjedhore = F1;

Billboard zgjedhore = G1;

Citylight zgjedhore = H1;

. Fleté-palosje =11;

10. Materiale té tjera informuese, edukuese, reklamuese, etj, (sipas udhézimit nr.6, daté 23 Mars
2021 i KSHZ) =J1;

11. Set pajisje zyre = K1;

12. Pajisje audio e pérdorur pér géllime takimesh zgjedhore = L1;
13. Pajisje video me ekran jo mwé té madh se 65” = M1;

14. Pajisje video me ekran mé té& madh se 65” = N1;

15. Pajisje tjetér e pérdorur pér géllime zgjedhore = O1.

£0 1091 = [hmOnl S 100 B i

Raport mbi GIETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor Koalicioni “Partia Demokratike-Aleanca pér Shqipériné
Madhéshtore”

Nénshkrim Monitoruesit
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Raport mbi GJETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor Koalicioni “Partia Demokratike-Aleanca pér Shqipériné

Nénshkrim Monitoruesit



(Shtojca nr.2)

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

Monitorimi i Fushatés Zgjedhore
Raport MBI GJETJET né terren

[ X ] PERIODIK
[ ] PERFUNDIMTAR

I. Informacione identifikuese

Emér Mbiemér
(Monitoruesit)

Anastas Pjetri

NID

[50301099B

E-mail
(Monitoruesit)

anipjetri@hotmail.it

Numér telefoni
mobil
(Monitoruesit)

0695313266

Lloji i Zgjedhjeve

Zgjedhjet pér Kuvendin e Republikés s¢ Shqipérisé, t€ daté€s 11-05-2025

Subjekti Zgjedhor i
monitoruar

Koalicionit “Nisma Shqipéria Béhet-Adriatik Lapaj"”

Data kur ka filluar
monitorimi

(03-03-2025)

Data kur ka mbaruar
monitorimi

(09-03-2025)

Data e dorézimit té
raportit:

(09-03-2025)

Nénshkrimi

Raport mbi GIETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor Koalicionit “Nisma Shqipéria Béhet-Adriatik Lapaj”

Nénshkrim Monitoruesit



II. Tabela e GJETJEVE né terren

QARKU

BASHKIA

NJ.ADMIN

ADRESA DATA

GJET
JA

SIP.

SASIA

(Numér)

KOMENTE/PERSHKRIMI

Elbasan

Librazhd
Qender

04/03/2025
06/03/2025
08/03/2025

Nga vezhgimi ne
terren,intervistime
rastesore,monitorimi
mediave dhe rrjeteve sociale
nuk rezulton te jene
zhvilluar takime kryer
aktivitete si dhe te jene
hapur zyra zgjedhore, ne
lidhje me fushtaten
zgjedhore,gjate kesaj jave
montorimi..

Elbasan

Librazhd

Hotolisht

04/03/2025
06/03/2025
08/03/2025

Nga vezhgimi ne
terren,intervistime
rastesore,monitorimi
mediave dhe rrjeteve sociale
nuk rezulton te jene
zhvilluar takime kryer
aktivitete si dhe te jene
hapur zyra zgjedhore, ne
lidhje me fushtaten
zgjedhore,gjate kesaj jave
montorimi.

Elbasan

Librazhd

Lunik

04/03/2025
06/03/2025
08/03/2025

Nga vezhgimi ne
terren,intervistime
rastesore,monitorimi
mediave dhe rrjeteve sociale
nuk rezulton te jene
zhvilluar takime kryer
aktivitete si dhe te jene
hapur zyra zgjedhore, ne
lidhje me fushtaten
zgjedhore,gjate kesaj jave
montorimi.

Raport mbi GJETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor Koalicionit “Nisma Shqipéria Béhet-Adriatik Lapaj”

Nénshkrim Monitoruesit



Elbasan

Librazhd

Orenje

04/03/2025
06/03/2025
08/03/2025

Nga vezhgimi ne
terren,intervistime
rastesore,monitorimi
mediave dhe rrjeteve sociale
nuk rezulton te jene
zhvilluar takime kryer
aktivitete si dhe te jene
hapur zyra zgjedhore, ne
lidhje me fushtaten
zgjedhore,gjate kesaj jave
montorimi.

Elbasan

Librazhd

Polis

04/03/2025
06/03/2025
08/03/2025

Nga vezhgimi ne
terren,intervistime
rastesore.monitorimi
mediave dhe rrjeteve sociale
nuk rezulton te jene
zhvilluar takime kryer
aktivitete si dhe te jene
hapur zyra zgjedhore, ne
lidhje me fushtaten
zgjedhore,gjate kesaj jave
montorimi.

Elbasan

Librazhd

Stebleve

04/03/2025
06/03/2025
08/03/2025

Nga vezhgimi ne
terren,intervistime
rastesore,monitorimi
mediave dhe rrjeteve sociale
nuk rezulton te jene
zhvilluar takime kryer
aktivitete si dhe te jene
hapur zyra zgjedhore, ne
lidhje me fushtaten
zgjedhore.gjate kesaj jave
montorimi.

Raport mbi GJETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor Koalicionit “Nisma Shqipéria Béhet-Adriatik Lapaj”

Nénshkrim Monitoruesit
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ITI. Legjenda e gjetjeve:

Zyré zgjedhore = Al;

Takim zgjedhor né ambient té hapur = B1;
Takim zgjedhor né ambient té mbyllur = C1;
Takim zgjedhor né shkollé = D1;

Takim zgjedhor né ambiente té tjera = E1;
Poster zgjedhore = F1;

Billboard zgjedhore = G1;

Citylight zgjedhore = H1;

. Fleté-palosje =I1;

10. Materiale té tjera informuese, edukuese, reklamuese, etj, (sipas udhézimit nr.6, daté 23 Mars
2021 i KSHZ) =J1;

11. Set pajisje zyre = K1,

WENOURWNE

Raport mbi GJETIET né terren pér Subjektin Zgjedhor Koalicionit “Nisma Shqipéria Béhet-Adriatik Lapaj”

Nénshkrim Monitoruesit
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12. Pajisje audio e pérdorur pér géllime takimesh zgjedhore = L1;
13. Pajisje video me ekran jo mwé té madh se 65” = M1;
14. Pajisje video me ekran mé té madh se 65” = N1;

15. Pajisje tjetér e pérdorur pér géllime zgjedhore = 01.

Raport mbi GJETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor Koalicionit “Nisma Shqipéria Béhet-Adriatik Lapaj”

Nénshkrim Monitoruesit
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